
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리복지센터

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 일자리복지센터

일자리복지센터 4,803,465 3,728,185 1,075,280

국 899,061 709,212 189,849

균 1,922,734 1,481,423 441,311

시비 1,099,740 885,537 214,203

구비 881,930 652,013 229,917

고용 촉진 및 안정 2,038,580 1,041,004 997,576

국 249,920 40,500 209,420

균 530,480 158,913 371,567

시비 629,548 428,681 200,867

구비 628,632 412,910 215,722

실업대책 1,984,880 1,039,304 945,576

국 249,920 40,500 209,420

균 493,480 158,913 334,567

시비 614,548 428,681 185,867

구비 626,932 411,210 215,722

공공근로사업 추진 639,280 544,888 94,392

시비 404,460 333,333 71,127

구비 234,820 211,555 23,265

401 시설비및부대비 639,280 544,888 94,392

시비 404,460 333,333 71,127

구비 234,820 211,555 23,265

01 시설비 639,280 544,888 94,392

○공공근로 539,280 444,888 94,392경정 539,280,000원

시비 404,460 333,333 71,127

구비 134,820 111,555 23,265

지역공동체 일자리사업 341,960 317,826 24,134

균 170,980 158,913 12,067

시비 102,588 95,348 7,240

구비 68,392 63,565 4,827

401 시설비및부대비 341,960 317,826 24,134

균 170,980 158,913 12,067

시비 102,588 95,348 7,240

구비 68,392 63,565 4,827

01 시설비 341,960 317,826 24,134

○지역공동체 일자리 341,960 317,826 24,134경정 341,960,000원

균 170,980 158,913 12,067

시비 102,588 95,348 7,240

구비 68,392 63,565 4,827

사회적기업 육성 430,000 0 430,000

균 322,500 0 322,500

시비 107,500 0 107,500

307 민간이전 430,000 0 430,000

균 322,500 0 322,500

시비 107,500 0 107,500

02 민간경상사업보조 430,000 0 430,000

○사회적기업 일자리창출 지원사업

430,000 0 430,000430,000,000원
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부서: 일자리복지센터

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 322,500 0 322,500

시비 107,500 0 107,500

지역산업맞춤형 일자리창출 지원 108,100 0 108,100

국 97,100 0 97,100

구비 11,000 0 11,000

307 민간이전 108,100 0 108,100

국 97,100 0 97,100

구비 11,000 0 11,000

02 민간경상사업보조 108,100 0 108,100

○『1인미디어 크리에이터 & SNS 마케터 인재양

성』 108,100 0 108,100108,100,000원

국 97,100 0 97,100

구비 11,000 0 11,000

지역주도형 청년일자리사업(감천문화마을 일자리 창

출 사업)

43,500 0 43,500

국 22,500 0 22,500

구비 21,000 0 21,000

307 민간이전 43,500 0 43,500

국 22,500 0 22,500

구비 21,000 0 21,000

02 민간경상사업보조 43,500 0 43,500

○감천문화마을 일자리 창출 사업

43,500 0 43,50043,500,000원

국 22,500 0 22,500

구비 21,000 0 21,000

지역주도형 청년일자리사업(작은도서관 운영인력 지

원사업)

245,450 0 245,450

국 89,820 0 89,820

구비 155,630 0 155,630

101 인건비 227,150 0 227,150

국 82,500 0 82,500

구비 144,650 0 144,650

04 기간제근로자등보수 227,150 0 227,150

○작은도서관 운영 인력 지원사업

227,150 0 227,150227,150,000원

국 82,500 0 82,500

구비 144,650 0 144,650

201 일반운영비 18,300 0 18,300

국 7,320 0 7,320

구비 10,980 0 10,980

01 사무관리비 18,300 0 18,300

○작은도서관 운영 인력 지원사업 관리운영비

1,800 0 1,8001,800,000원

국 720 0 720

구비 1,080 0 1,080

○작은도서관 운영 인력 직무 역량강화 교육

16,500 0 16,50016,500,000원

국 6,600 0 6,600
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부서: 일자리복지센터

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비 9,900 0 9,900

고용창출 53,700 1,700 52,000

균 37,000 0 37,000

시비 15,000 0 15,000

구비 1,700 1,700 0

사회적기업 사회보험료 지원 52,000 0 52,000

균 37,000 0 37,000

시비 15,000 0 15,000

307 민간이전 52,000 0 52,000

균 37,000 0 37,000

시비 15,000 0 15,000

02 민간경상사업보조 52,000 0 52,000

○사회보험료 지원사업 52,000 0 52,00052,000,000원

균 37,000 0 37,000

시비 15,000 0 15,000

저소득층 자립기반 조성 2,724,282 2,646,578 77,704

국 649,141 668,712 △19,571

균 1,392,254 1,322,510 69,744

시비 470,192 456,856 13,336

구비 212,695 198,500 14,195

사회서비스 · 자산형성 지원 2,724,282 2,646,578 77,704

국 649,141 668,712 △19,571

균 1,392,254 1,322,510 69,744

시비 470,192 456,856 13,336

구비 212,695 198,500 14,195

가사간병방문서비스 사업 284,634 200,000 84,634

균 199,244 140,000 59,244

시비 42,695 30,000 12,695

구비 42,695 30,000 12,695

307 민간이전 284,634 200,000 84,634

균 199,244 140,000 59,244

시비 42,695 30,000 12,695

구비 42,695 30,000 12,695

05 민간위탁금 284,634 200,000 84,634

○가사간병방문서비스사업 지원

284,634 200,000 84,634경정 284,634,000원

균 199,244 140,000 59,244

시비 42,695 30,000 12,695

구비 42,695 30,000 12,695

근로능력있는수급자의탈수급지원 735,348 757,278 △21,930

국 649,141 668,712 △19,571

시비 86,207 88,566 △2,359

307 민간이전 735,348 757,278 △21,930

국 649,141 668,712 △19,571

시비 86,207 88,566 △2,359

05 민간위탁금 735,348 757,278 △21,930

○희망키움통장1사업 176,388 188,794 △12,406경정 176,388,000원
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부서: 일자리복지센터

정책: 저소득층 자립기반 조성

단위: 사회서비스 · 자산형성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 155,613 166,664 △11,051

시비 20,775 22,130 △1,355

○희망키움통장2사업 321,656 326,513 △4,857경정 321,656,000원

국 284,699 289,123 △4,424

시비 36,957 37,390 △433

○내일키움통장사업 67,562 63,544 4,018경정 67,562,000원

국 60,833 57,162 3,671

시비 6,729 6,382 347

○청년희망키움통장사업 165,467 174,152 △8,685경정 165,467,000원

국 145,003 152,770 △7,767

시비 20,464 21,382 △918

지역사회서비스투자사업(지역개발형 바우처) 1,700,000 1,685,000 15,000

균 1,190,000 1,179,500 10,500

시비 340,000 337,000 3,000

구비 170,000 168,500 1,500

307 민간이전 1,700,000 1,685,000 15,000

균 1,190,000 1,179,500 10,500

시비 340,000 337,000 3,000

구비 170,000 168,500 1,500

05 민간위탁금 1,700,000 1,685,000 15,000

○지역개발형 바우처 1,700,000 1,685,000 15,000경정 1,700,000,000원

균 1,190,000 1,179,500 10,500

시비 340,000 337,000 3,000

구비 170,000 168,500 1,500
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